
Фізична особа підприємець 

Суходольський Михайло Миколайович  

 

 

 

Н А К А З  

 

№1221–АН від 22 лютого 2022р. 

 

про призначення авторського нагляду на будівництві 

 

З метою здійснення авторського нагляду на будівництві об’єкта 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Суходольського Михайла Миколайовича (сертифікат № АР019681) 

відповідальною за здійсненням авторського нагляду на будівництві об’єкту: «Нове 

будівництво закладу харчування та відпочинку водіїв та пасажирів на км 127+990 

автодорога Київ Чоп (праворуч)» на території Глибочицької сільської ради». 

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

              _____________                                   ФОП  Суходольський М.М 

                                      

 

 

 

З наказом ознайомлена              

Суходольський М.М.  __________________________                                                   

 


